<sup>96</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 35.

suam in remittendo, tamen quia mora fuit taediosa uidelicet post sex menses, non est tamen iustum ut domus Ianuae totaliter perdat, Ideo similiter ordinamus quod soluat sex ianuinios auri pro aliquali satisfactione, residuam uero dicta domus Ianuae eleemosinaliter remittat.”<sup>97</sup>

1429 “Priori domus Sancti Bartholomaei prope Ianuam non fit misericordia, et controuersia de libris inter ipsam domum et domum Montis brachi committitur uisitatoribus.”<sup>98</sup>

1429 “Priori domus beatae Mariae prope Papiam non fit misericordia.”<sup>99</sup>

1429 “Priori domus Mantuae fit misericordia, et praeficimus ibi in priorem domnum Leonardum vicarium domus Papiae, ....”<sup>100</sup>

1429 “Priori domus Magiani prope Senas non fit misericordia, et informati de notorio homicidio commisso per fratrem dominicum Conuersum domus Papiae in fratrem Maurum conuersum domus Magiani, et de eius aliis forefactis et criminibus temporibus praeteritis commissis, eundem fratrem dominicum condemnamus in perpetuis carceribus detinendum solo pane doloris et aqua tristitia sustentandum, et pro eius sustentatione et custodia soluat domus suae professionis Papiae domui Florentiae ad quam translatus est, et ubi eum uolumus per eum manere propter discrimina uiarum et pericula eum longius ad dictam domum Papiae transferendum, et dicta domus Papiae soluat pro praeterito domui Magiani taxam prouinciae pro uno anno ultra quinque ducatos quos iam habuit, et futuris annis domui in qua detinebitur quamdui vixerit taxam in prouincia consuetam, et caueat Prior et

<sup>97</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), pp. 35-36.

<sup>98</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 36.

<sup>99</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 36

<sup>100</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 36.